
Numer ogłoszenia: 206338 - 2014; data zamieszczenia : 18.06.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  194920 - 2014 data 09.06.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Krosno Odrzańskie, ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie, woj. lubuskie, tel. 068 3835017, fax. 068 3835122.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  f) Utwardzenie placów, traktów handlowych, chodników o nawierzchni z kostki brukowej

betonowej, o powierzchni łącznej ok. 750 m2. g) Wykonanie zatoki parkingowej przy ul. Parkowej o nawierzchni z

kostki bukowej betonowej o powierzchni 105 m2. i) wykonanie linii kablowej oświetlenia terenu targowiska wraz

dwoma słupami oświetleniowymi i dwoma punktami oświetleniowymi usytuowanymi w zadaszeniu nad traktem

handlowym. Oprawy oświetleniowe typu LED.

W ogłoszeniu powinno by ć: f) Utwardzenie traktów handlowych, chodników o nawierzchni z płyt betonowych o

powierzchni łącznej ok. 750 m2. g) Wykonanie zatoki parkingowej przy ul. Parkowej o nawierzchni z kostki brukowej

betonowej, o powierzchni 105 m2. i) wykonanie linii kablowej oświetlenia terenu targowiska wraz dwoma słupami

oświetleniowymi i trzema punktami oświetleniowymi usytuowanymi w zadaszeniu nad traktem handlowym. Oprawy

oświetleniowe typu LED.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1).

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 25 czerwca

2014 r. do godz. 10.00 do wniesienia wadium w kwocie 40.000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy złotych

00/100).

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 30

czerwca 2014 r. do godz. 10.00 do wniesienia wadium w kwocie 40.000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy

złotych 00/100).

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.06.2014

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, ul. Parkowa 1, budynek A - Biuro Obsługi Interesanta..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

30.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, ul. Parkowa 1, budynek A - Biuro Obsługi

Interesanta..


